I.- Hacer lugar parcialmente a la impugnación efectuada por el Sr. A.C.G., y en

base a ello, aprobar en cuanto ha lugar por derecho la planilla de liquidación practicada

por Secretaría, comprensiva de los períodos diciembre de 2024 a agosto de 2025, por

la suma de PESOS CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SIETE MIL

OCHENTA Y SEIS CON 65/100 ($4.807.086,65), en concepto de alimentos

adeudados.

II.- Intimar al Sr. A.C.G. a abonarla en el término de diez (10) días, bajo

apercibimiento de ejecución.

A todo evento se le hace saber a la actora que la ejecución debe ser instada por

pieza separada. 

III.- Regístrese y notifíquese, ministerio ley.-